SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HOÀ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HOÀ            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 529/BVNH-TCKT                   Ninh Hoà, ngày 28 tháng 10 năm 2025

       V/v thực hiện ký kết hợp đồng,

    giá trị đảm bảo thực hiện hợp đồng

  cung ứng thuốc theo kết quả trúng thầu

          của Sở Y tế năm 2025-2027

 Kính gửi: Các nhà trúng thầu

 Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-SYT ngày 15/10/2025 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói số 2: Gói thầu Thuốc dược

liệu, thuốc kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung cấp thuốc: Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương tỉnh Khánh Hòa năm

2025-2027

 Căn cứ Quyết định số 755/QĐ-SYT ngày 15/10/2025 của Giám đốc Sở Y tế Khánh

Hòa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói số 3: Gói thầu vị thuốc cổ truyền

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Mua sắm tập trung thuốc cấp địa

phương tỉnh Khánh Hòa năm 2025-2027

 Căn cứ Thông báo số 3071/TB-SYT ngày 16/10/2025 của Sở Y tế Khánh Hòa về

kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói số 2: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc kết hợp

dược chất với dược liệu, thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp

thuốc: Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương tỉnh Khánh Hòa năm 2025-2027

 Căn cứ Thông báo số 3073/TB-SYT ngày 16/10/2025 của Sở Y tế Khánh Hòa về

kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói số 3: Gói thầu vị thuốc cổ truyền thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương tỉnh

Khánh Hòa năm 2025-2027

Căn cứ thỏa thuận khung đã ký kết giữa Sở Y tế và nhà trúng thầu

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa thông báo quý nhà trúng thầu thực hiện

ký kết hợp đồng mua thuốc theo kết quả trúng thầu tại các Quyết định, Thông báo trên

và các văn bản bổ sung, điều chỉnh,….với các thông tin như sau:

I. THÔNG TIN KÝ KẾT HỢP ĐỒNG

- Tên bên mua: BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA.

- Địa chỉ: Tổ dân phố 16 - Phường Ninh Hòa  - Khánh Hòa.

- Điện thoại: 02585.3846240 / 02585.3631636

- Fax: 02585.3631636 / 02585.3847452

- Tài khoản: 4704201010841 Tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn

Việt Nam- Chi nhánh Ninh Hoà

- Mã số thuế: 4200281820

- Đại diện :  Ông Lê Quang Lệnh                Chức vụ: Giám đốc

  Quý nhà trúng thầu có thể truy cập Website:benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.

vn → tin tức → thông báo mời thầu → để truy cập thông tin.

II. NỘI DUNG

  1. Thực hiện ký hợp đồng, bảo đảm thực hiện hợp đồng 24 tháng, số lượng trúng

thầu phân bổ theo Quyết định trúng thầu của Sở Y tế

  2. Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực và ngày thực hiện bảo lãnh đến khi hợp đồng được thanh lý. Bảo đảm thực hiện

hợp đồng phải được phát hành trước khi ký hợp đồng.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực, được

quy định trên Thỏa thuận khung và phải đảm bảo thời gian thực hiện hợp đồng không

vượt quá 24 tháng

  4. Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 3% giá trị hợp đồng (Giá trị hợp đồng ghi

trên nội dung của văn bản hợp đồng)

5. Hình thức bảo lãnh: Theo HSMT. (Thư bảo lãnh do Ngân hàng hoặc tổ chức

tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành)

  6. Biểu mẫu: theo biểu mẫu trong Hồ sơ mời thầu của Sở Y tế Khánh Hòa đã ban

hành.

   7. Các Công ty đã thực hiện ủy quyền cho Chi nhánh trong hồ sơ dự thầu tại Sở

Y tế Khánh Hòa phải ký Thỏa thuận khung và Hợp đồng 3 bên, trên Hợp đồng phải nêu

rõ các nội dung mà Chi nhánh được Công ty ủy quyền. Các giấy ủy quyền phải có hiệu

lực đến khi kết thúc hợp đồng.

8. Phụ lục danh mục hợp đồng (Tổng tiền: ghi bằng số và ghi tiền bằng chữ)

- Danh mục hàng hóa phải khớp đúng kết quả trúng thầu theo các Quyết định trên

của Sở Y tế tại tất cả các chỉ tiêu như: Mã số hàng hóa, nhóm, tên hoạt chất, hàm lượng,

dạng bào chế, thành phần, tên thuốc trúng thầu, số đăng ký, hãng sản xuất, nước sản

xuất, nguồn gốc xuất xứ, quy cách, hạn dùng, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành

tiền,….

 - Đơn giá: theo Quyết định trúng thầu và các văn bản điều chỉnh giá trúng thầu

của Sở Y tế Khánh Hòa.

 - Số lượng phân bổ 24 tháng theo các Quyết định kết quả trúng thầu của Sở Y tế

  9. Biên bản thương thảo, hợp đồng kèm theo phụ lục danh mục hợp đồng, điều

kiện chung, điều kiện cụ thể…

 Các tài liệu sau đây cũng là một phần của Hợp đồng

  - Biên bản thương thảo hợp đồng;

   - Quyết định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Sở Y tế Khánh Hòa

  - Thông báo kết quả trúng thầu của Sở Y tế Khánh Hòa

  - Thư chấp thuận HSDT và trao thỏa thuận khung

  - Thỏa thuận khung

  - Bảo đảm thực hiện hợp đồng (Bản gốc)

 (Quý nhà trúng thầu có thể gửi hợp đồng qua đường bưu điện hoặc gửi hợp đồng

trực tiếp tại Văn thư- Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa; địa chị: Tổ dân phố 16 -

Phường Ninh Hoà – tỉnh Khánh Hòa )

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hoà thông báo đến các Công ty biết để thực

hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Lưu: VT, Khoa Dược.

                 Lê Quang Lệnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:16:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:41:01+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!